Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН.: 8 (861) 992-09-03,  8 (861) 992-09-02    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 15   к-м

 «15» октября 2014 г.                                                                   г. Краснодар

«О внесении изменений в график проведения

в ноябре 2014 года  плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список членов Партнерства, подлежащих проверке в

ноябре 2014 года  (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых в ноябре 2014 года членов

Партнерства на сайте НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».

Директор НП «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Исп. Асланов В.Б.

(8-861-67-2-00-13)

Приложение № 1

График проведения КПМ

 НП «Комплексное Объединение Проектировщиков»

в ноябре 2014 г.

№

п/п

Наименование юридического лица или

ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончани

я

плановой

проверки

Выездн

ая/доку

ментар

ная

ТО  "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  Управление капитального

строительства и жилищно-

коммунального хозяйства

администрации МР "Сулейман

Стальский район"

0529909728

03.11.14

07.11.14

в

2.  ООО "АКВАМАГ" 0560023307 10.11.14 14.11.14 в

3.  ООО "Дагкоммстрой" 0560040020 17.11.14 21.11.14 в

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ" (Г. СОЧИ, ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН)

1.  ООО фирма "Юг-транс" 2322020781 10.11.14 14.11.14 в

2.  ЗАО "Второе Краснодарское монтажное

управление специализированное"
2308036363

17.11.14 21.11.14 в

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ" В Г. ВОЛОГДА (ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ),

Г. ЧЕРЕПОВЕЦ

1.  ООО НТЦ "Сфера" 7610013613 24.11.14 28.11.14 д

2.  ООО "Пилот-Энерго"   3525244740 24.11.14 28.11.14 в

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "Кубаньэнергопроект" 2308125172 10.11.14 10.11.14 в

2.  ООО "Гарант Престиж" 2310049088 11.11.14 11.11.14 в

3.  ООО "Технопроект" 2308167454 12.11.14 12.11.14 в

4.  ООО "Арктика-К"   2312068350 03.11.14 03.11.14 в

5.  ООО "Конструктив-Проект"   2311139182 05.11.14 05.11.14 в

6.  ООО "Протос" 0107014951 17.11.14 17.11.14 в

ТО "БРЯНСКАЯ"

1. ООО "СтройГрад"  3250516474 26.11.14

26.11.14

в

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "Лимпид Пулс" 2312196747 24.11.14

28.11.14

д

ТО "Г. МОСКВА" (МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ)

1.
ООО "ЦентрСтрой"   5003035811

10.11.14

14.11.14

д

2.  ООО  "ПромГенПроект" 7705994548 17.11.14 21.11.14

в

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "ДА2С",  2311123739 17.11.14 21.11.14 в

2.  ЗАО "Севзапэнерго" 7814387871 24.11.14 28.11.14 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "Проектные Системы" 2310149653 06.11.14 11.11.14 д

2.  ЗАО "СПМК – 1004" 2330000732 10.11.14 14.11.14 д

3.  ООО "ЭнергоПроектМонтаж" 2310130074 11.11.14 17.11.14 в

ТО "КРАСНОДАР-4"(КРАСНОДАРСКИЙ, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЯ)

1.  ООО "Энергостройпроект" 2309113934 11.11.14 17.11.14 д

2.  ООО "КДБ-Юг" 2317051329 12.11.14 18.11.14 д

3.  ООО "РегионПроектСервис"  7017293855 06.11.14 12.11.14 в

4.  ООО "Кубань Строй Полимер" 2333012655 17.11.14 23.11.14 д

ТО "МОСКОВСКОЕ" (Г. МОСКВА)

1. ЗАО "Инженерно-   производственная

фирма Вектор"
7203091101

25.11.14

25.11.14

в

ТО "ПОВОЛЖСКОЕ" (Г. АЛЬМЕТЬЕВСК)

1. ООО "ПромИнжиниринг" 1660156140 05.11.14 12.11.14 д

Председатель КЭК                                               В.Б. Асланов